
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

от 0 1 . 0 3 . 2 0 2 2 № 275-ПЗС 

г. Екатеринбург 

О назначении Рачева А.И. 
на должность заместителя 
председателя Счетной палаты 
Свердловской области 

В соответствии со статьей 6 Закона Свердловской области от 12 июля 
2011 года № 62-03 «О Счетной палате Свердловской области и контрольно-
счетных органах муниципальных образований, расположенных на террито-
рии Свердловской области» Законодательное Собрание Свердловской облас-
ти ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Назначить Рачева Александра Игоревича на должность заместителя 
председателя Счетной палаты Свердловской области с 12 апреля 2022 года 
сроком на пять лет. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Председатель 
Законодательного Собран: 
Свердловской области Л.В.Бабушкина 

3 4 4 3 7 6 и и 1 
13 п-нск 


